
UCHWAŁA NR V/53/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia w roku 2025 pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/684/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 30 sierpnia 2023 roku w sprawie 
udzielenia w roku 2025 pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację 
zadania inwestycyjnego zmienionej uchwałą nr LXXIV/769/2024 Rady Miejskiej Koła z dnia 31 stycznia 
2024 r. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina Miejska Koło udziela pomocy finansowej w wysokości ogółem 1.414.000,00 zł dla 
Powiatu Kolskiego na realizację zadania pn. „Budowa północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi 
powiatowej nr 3205P”.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-) Mariusz Hanefeld 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D19A1C1D-6730-48BC-8755-57A84DBC713D. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR V/53/2024 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia w roku 2025 pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego 

W związku z zawartą umową o udzielenie dla Powiatu Kolskiego w latach 2024 – 2026 pomocy 

finansowej na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi 

powiatowej nr 3205P”, zmniejsza się w roku 2025 o wartość 941.000,00 zł zaplanowaną wcześniej wartość 

dotacji (tj. do poziomu kwot zapisanych w umowie). 

W związku z powyższym uważam podjęcie przedmiotowej uchwały za uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D19A1C1D-6730-48BC-8755-57A84DBC713D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/53/2024 RADY MIEJSKIEJ KOŁA z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-08-28T05:56:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




